אמנם מאמצים אלה נתבעו לרוב על ידי גורמי חוץ ועל ידי הקהל, בכל זאת תבענו לצמצם ככל האפשר. הליקוי בא במידה רבה על תיקונו עם הגדלת תקן העובדים של האגף.

(8) תעריפי השעות הנוספות של עובדי המכס בבתי החרושת לסבק לא התאימו למציאות ולדרישות היעילות בעבודה. תבענו את תיקון חליקוי, ודבר זה נעשה על ידי "תקנות הסבק (תיקון), תשי"א - 1951", שפורסמו בקובץ התקנות (מס. 201 מיום 6.9.51, דף 1560). אין עדיין תיקון דומה בקשר לשעות נוספות בבתי הייצור למשקאות חריפים.

ליקויים שלא תוקנו או לא הוסברו כראוי

א. חיסול פקדונות.

אם גובה דמי המכס שעון בירור, ניתנה הרשות לקבל סכום פיקדון בשיעור שאינו פחות מדמי המכס, שיגיעו לדעת שלטונות המכס.